Products Solutions ServicesTI00069D/28/ZH/13.14
技术资料
Proline t-mass 65F, 65I
热式质量流量计
高性能流量计，智能动态适应变化过程条件
F：法兰式，I：插入式
应用
• 测量原理的显著特点是大量程比流量范围和直接质量流量

RSG40 -
************
附件 说明 订货号
HART 手操器
Field Xpert SFX 100
手操器用于仪表的远程组态设置，通过 HART (4...20 mA) 电流
输出和基金会现场总线 (FF) 输出读取测量值。
详细信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
SFX100 – *******
附件 说明 订货号
Applicator Endress+Hauser 测量设备的选型和组态设置软件：
• 计算所需数据，优化流量计。例如：标称口径、压损、精度
或过程条件
• 计算结果的图形化显示
管理、编制和读取整个生命周期项目中的相关数据和参数。
Applicator 的获取途径：
• 网站下载：https://wapps.endress.com/applicator
• CD 光盘中，用于现场 PC 安装
DKA80 - *
FieldCare FieldCare 是 Endress+Hauser 基于 FDT 技术的资产管理工具。
可调试用户系统中的所有智能现场设备，帮助用户进行设备管
理。通过读取设备状态信息，可以简便、有效地检测设备状态
和运行状况。
请参考
Endress+Hauser
网站产品主页：
Fieldcheck 流量计现场测试的测试 / 仿真软件。
与 “FieldCare” 软件包配套使用，现场测试信息可以输入数据
库，打印输出和用于申请相关认证。
详细信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
50098801
FXA193 使用 FieldCare 软件操作时，测量设备与 PC 机的服务接口。 FXA193 – *
Proline t-mass 65F, 65I
50 Endress+Hauser
文档资料
• 《流量测量技术》(FA00005D)
• 《技术资料》 (TI00069D)
• HART 《操作手册》 (BA00111D)
• PROFIBUS DP 《操作手册》 (BA00113D)
• MODBUS 《操作手册》 (BA00115D)
• HART 《仪表功能描述》 (BA00112D)
• PROFIBUS DP 《仪表功能描述》 (BA00114D)
• MODBUS 《仪表功能描述》 (BA00116D)
• 防爆 (Ex) 文档：ATEX、FM、CSA、IECEx、NEPSI
注册商标
KALREZ® 和 VITON®
杜邦性能弹性体公司 (Wilmington，美国 ) 的注册商标
AMS ™
艾默生过程管理公司 (St. Louis，美国 ) 的注册商标
HART®
HART 通信组织 (Austin，美国 ) 的注册商标
PROFIBUS®
PROFIBUS 用户组织 (Karlsruhe，德国 ) 的注册商标
FOUNDATION ™ Fieldbus
基金会现场总线 (Austin，Texas，美国 ) 的注册商标